## Ecclesia Collegiata beatae Mariae apud Stafford, in agro Staffordiensi.

### NUM. I.

*Carta Regis Henrici Sexti, quâ Patronatum Decanatus ejusdem Humfrido Duci Buckinghamiæ concessit.*

[Pat. 24 Hen. VI. part. 1, m. 9.]

REX omnibus ad quos, &c. salutem. Sciatis, quod de gratiâ nostrâ speciali, et absque aliquo feodo nobis solvendo, dedimus et concessimus charissimo consanguineo nostro Humfrido duci Buckinghamiæ patronatum, advocacionem, et collationem decanatus liberæ capellæ nostræ de Stafford Coventr. et Lich. dioc., habendum et tenendum præfatum patronatum, advocacionem, et collationem decanatus prædicti, præfato duci et hæredibus de corpore suo legitime procreatis: et si contingat ipsum ducem sine hærede de corpore suo legitime procreato obire; tunc patronatus, advocatio, et collatio decanatus prædicti rectis hæredibus ipsius ducis remaneant imperpetuum, &c. T. rege apud Westm. xvi<sup>o</sup>. Martii.

### NUM. II.

*Licentia regia dicto Duci concessa super Donatione certarum Terrarum præfatae Ecclesiæ.*

[Ibid.]

REX omnibus ad quos, &c. salutem. Sciatis, quod de gratiâ nostrâ speciali concessimus et licentiam dedimus, pro

nobis et hæredibus nostris, quantum in nobis est, charissimo consanguineo nostro Humfrido duci Buckinghamiæ, quod ipse ac hæredes, feoffati, et assignati sui, absque aliquo feodo seu fine ad opus nostrum vel hæredum nostrorum, solvendo centum marcas terrarum, tenementorum, et reddituum, cum pertinentiis, quæ de nobis in capite, vel de aliis qualitercunque tenentur, dare possit et possint dilectis nobis in Christo decano et capitulo liberæ capellæ prædicti ducis de Stafford Coventr. et Lichf. dioc. cujus quidem capellæ decanatus, patronatum, donationem, et collationem idem dux nuper habuit ex dono et concessione nostris; habendum et tenendum prædictas centum marcas terrarum, tenementorum, et reddituum cum pertinentiis præfato decano et successoribus suis, pro sustentatione certorum ministrorum in capellâ prædictâ, divina in eadem, pro salubri statu nostro, et charissimæ consortis nostræ Margaretæ reginæ Angliæ, ac prædicti ducis et Annæ uxoris suæ, dum vixerimus; et pro animabus nostris cum ab hac luce migraverimus; necnon pro animabus omnium illorum pro quibus idem dux orari voluerit et disposuerit, et pro animabus omnium fidelium defunctorum celebratorum: necnon ad quædam alia pietatis opera ibidem facienda et perimplenda juxta ordinationem ipsius ducis, hæredum, feoffatorum, vel assignatorum suorum in hac parte faciendam imperpetuum, &c. T. rege apud Westm. xvii<sup>o</sup>. die Martii.